
Uchwała Nr XIII/196/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 października 2003 roku. 
 
w sprawie: uchylenia Uchwały o wydzieleniu z mieszkaniowego zasobu gminy lokalu przeznaczonego do wynajęcia 
na czas trwania stosunku pracy 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 3 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Uchylić Uchwałę Nr XL/953/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 września 2002 roku w sprawie wydzielenia 
z mieszkaniowego zasobu gminy lokalu przy ul. Bankowej 2/2 przeznaczonego do wynajęcia na czas trwania 
stosunku pracy. 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław OGRYZEK
 


